｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1130138442號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2029133_11332P003396_1130138442_113D2060436-01.pdf、2029133_113
32P003396_1130138442_113D2060437-01.pdf、2029133_11332P003396_11301384
42_113D2060438-01.pdf、 2029133_11332P003396_1130138442_113D2060439-01.
pdf)

行政院人事行政總處函以，「公務人員週休二日實施辦

法」，業經行政院會同考試院於113年8月29日發布廢止，
請查照。

依據行政院人事行政總處 113年 8月 29日總處培字第
11300023235號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：曾筱婷
電話：24201122 分機1308
電子信箱：ts1100901@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月30日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/02
09:01:23

第1頁，共1頁

人事室 113/09/02

1130107394